Inexigibilidade  nº  003/2024,  objetivou  a  locação  do
seguinte imóvel para abrigar a Delegacia de Polícia Civil do
Munício de Coroados, pelo período de 12 (doze) meses:

Suzete Zilda Molinari  Ronque  –  Situado  na  Rua
Newton Prado, nº 90 – Coroados/SP, no valor mensal
de R$ 2.374,66 (dois mil, trezentos e setenta e quatro
reais e sessenta e seis) e valor anual de R$ 28.495,92
(vinte e  oito  mil,  quatrocentos e  noventa e  cinco
reais e noventa e dois centavos).

Conforme  avaliações  mercadológicas  e  demais
informações  contidas  no  processo,  ratificado  pelo  parecer
do Ilustre Assessor Jurídico de Gabinete, sendo observados
os preceitos constantes na Lei Federal nº 14.133/2021.

[...]

os  fins  de  direito,  referente  a  locação  do  seguinte  imóvel
para  abrigar  a  Delegacia  de  Polícia  Civil  do  Munício  de
Coroados, pelo período de 12 (doze) meses, a saber:

Suzete Zilda Molinari  Ronque  –  Situado  na  Rua
Newton Prado, nº 90 – Coroados/SP, no valor mensal
de R$ 2.374,66 (dois mil, trezentos e setenta e quatro
reais e sessenta e seis) e valor anual de R$ 28.495,92
(vinte e  oito  mil,  quatrocentos e  noventa e  cinco
reais e noventa e dois centavos).

Publique-se.
Coroados, 23 de Julho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

...........................................................................................................

Sumário